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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamaha R15 bLU cRU Latin America Autodromo Goiania GO 3,835 Km
Corrida Yamaha R15 LA 27/04/2024 15:25 .

Corrida (8 Voltas) iniciado em 15:50:12

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(26) Santiago Vogel

(20) Benjamin Peralta 1 15:52:17.499 2:02.674 48.925 45.021 28.728
1 15:52:15.369 2:02.073 49.031 43.950 29.092 2 15:54:13.576 1:56.077 43.685 43.976 28.416
2 15:54:11.859 1:56.490 44.141 43.290 29.059 3 15:56:09.850 1:56.274 43.881 43.596 28.797
3 15:56:08.909 1:57.050 44.126 43.657 29.267 4 15:58:08.229 1:58.379 44.433 43.803 30.143
4 15:58:04.884 1:55.975 44.150 42.920 28.905 5 16:00:04.080 1:55.851 44.052 43.245 28.554
5 16:00:00.695 1:55.811 44.162 42.877 28.772 6 16:01:59.947 1:55.867 43.585 43.446 28.836
6 16:01:56.043 1:55.348 43.715 42.775 28.858 7 16:03:55.353 1:55.406 43.374 42.900 29.132
7 16:03:51.613 1:55.570 43.609 42.963 28.998 8 16:05:51.209 1:55.856 43.653 43.649 28.554
8 16:05:46.886 1:55.273 43.718 42.730 28.825

(79) Salvador Cassini

(12) Enzo Ximenes 1 15:52:17.531 2:02.041 48.780 44.097 29.164
1 15:52:16.505 2:03.057 49.073 44.776 29.208 2 15:54:14.353 1:56.822 43.984 43.645 29.193
2 15:54:12.940 1:56.435 44119 43.518 28.798 3 15:56:10.947 1:56.594 43.940 43.655 28.999
3 15:56:09.529 1:56.589 44.234 43.597 28.758 4 15:58:07.677 1:56.730 43.887 43.377 29.466
4 15:58:06.070 1:56.541 44.451 43.236 28.854 5 16:00:04.143 1:56.466 43.558 43.625 29.283
5 16:00:01.454 1:55.384 43.293 43.108 28.983 6 16:02:00.809 1:56.666 43.939 43.521 29.206
6 16:01:56.654 1:55.200 43.248 42.979 28.973 7 16:03:58.973 1:58.164 44.154 44.164 29.846
7 16:03:51.786 1:55.132 43311 42.894 28.927 8 16:05:58.235 1:59.262 44.912 44.408 29.942
8 16:05:46.928 1:55.142 43.800 42.827 28.515

(75) Patricio Celi

(7) Pedro Miguel 1 15:52:18.538 2:02.307 48.474 44.435 29.398
1 15:52:16.375 2:02.053 48.843 44.265 28.945 2 15:54:16.380 1:57.842 43.910 44.278 29.654
2 15:54:12.717 1:56.342 43.779 43.593 28.970 3 15:56:14.572 1:58.192 44.388 44.085 29.719
3 15:56:09.040 1:56.323 43.711 43.716 28.896 4 15:58:12.710 1:58.138 44.455 43.978 29.705
4 15:58:06.832 1:57.792 44.492 43.597 29.703 5 16:00:11.260 1:58.550 44.734 44.236 29.580
5 16:00:01.843 1:55.011 43.131 43.277 28.603 6 16:02:09.317 1:58.057 44.148 44.130 29.779
6 16:01:57.434 1:55.591 43.334 43.317 28.940 7 16:04:08.149 1:58.832 44.536 44.301 29.995
7 16:03:52.024 1:54.590 42.929 42.709 28.952 8 16:06:08.227 2:00.078 44.791 44.682 30.605
8 16:05:47.344 1:55.320 43.681 42.778 28.861
(41) Murilo Miwa
(96) Miguel Garcia 1 15:52:19.732 2:03.464 49.253 44.786 29.425
1 15:52:15.963 2:03.412 49.686 43.887 29.839 2 15:54:18.281 1:58.549 44.727 44.160 29.662
2 15:54:12.263 1:56.300 43.808 43.253 29.239 3 15:56:15.974 1:57.693 44.540 43.631 29.522
3 15:56:08.927 1:56.664 43.920 43.353 29.391 4 15:58:13.136 1:57.162 44.365 43522 29.275
4 15:58:05.123 1:56.196 44.429 43.042 28.725 5 16:00:10.965 1:57.829 44.803 43.632 29.394
5 16:00:01.333 1:56.210 43.863 43.248 29.099 6 16:02:12.802 2:01.837 44.813 47.149 29.875
6 16:01:56.743 1:55.410 43.757 42.882 28.771 7 16:04:13.324 2:00.522 45.133 45.585 29.804
7 16:03:52.135 1:55.392 43.478 43.019 28.895 8 16:06:15.669 2:02.345 45.017 46.845 30.483
8 16:05:47.658 1:55.523 43.976 42,533 20.014
(46) Daniel Tomelin
(64) Valentino Milone 1 15:52:23.121 2:06.448 50.147 45.829 30.472
1 15:52:16.162 2:02.077 48.616 43.696 29.765 2 15:54:25.558 2:02.437 46.205 45.596 30.636
2 15:54:12.780 1:56.618 43.764 43.351 29.503 3 15:56:28.004 2:02.446 46.255 45.546 30.645
3 15:56:09.661 1:56.881 43.771 43.685 29.425 4 15:58:30.258 2:02.254 46.347 45.323 30.584
4 15:58:06.509 1:56.848 44.520 43.116 29.212 5 16:00:32.945 2:02.687 46.289 45.747 30.651
5 16:00:02.107 1:55.598 43.299 43.289 29.010 6 16:02:35.602 2:02.657 46.295 45.765 30.597
6 16:01:57.650 1:55.543 43.330 43.151 29.062 7 16:04:38.126 2:02.524 46.128 45.672 30.724
7 16:03:52.497 1:54.847 43.082 42.634 29.131 8 16:06:41.288 2:03.162 46.418 45.982 30.762
8 16:05:47.660 1:55.163 43.371 42.897 28.895
(11) Alice Matos
(13) Yan Garcia 1 15:52:24.023 2:07.097 50.264 46.482 30.351
1 15:52:16.679 2:01.135 48.406 43.794 28.935 2 15:54:27.039 2:03.016 46.061 46.597 30.358
2 15:54:13.404 1:56.725 44.134 43.856 28.735 3 15:56:30.587 2:03.548 46.354 46.722 30.472
3 15:56:09.824 1:56.420 43.579 44.067 28.774 4 15:58:34.789 2:04.202 47.076 46.597 30.529
4 15:58:07.276 1:57.452 44.217 43.567 29.668 5 16:00:38.765 2:03.976 46.631 46.848 30.497
5 16:00:02.103 1:54.827 42914 43.263 28.650 6 16:02:43.393 2:04.628 46.969 46.905 30.754
6 16:01:59.583 1:57.480 43.434 45.174 28.872 7 16:04:49.465 2:06.072 47.113 47.940 31.019
7 16:03:56.323 1:56.740 43.134 42.700 30.906 8 16:06:55.929 2:06.464 47.532 47.987 30.945
8 16:05:51.170 1:54.847 43.204 42.698 28.945

(15) Pedro Lobo
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Corrida (8 Voltas) iniciado em 15:50:12

Autodromo Goiania GO 3,835 Km
27/04/2024 15:25 .

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 \Volta
1 15:52:27.287 2:09.996 50.950 47.748 31.298
2 15:54:33.774 2:06.487 47.800 47534 31.153
3 15:56:39.747 2:05.973 47.787 47.247 30.939
4 15:58:44.404 2:04.657 47.165 46.822 30.670
5 16:00:49.001 2:04.597 46.788 47.544 30.265
6 16:02:52.971 2:03.970 46.619 46.940 30.411
7 16:04:56.782 2:03.811 46.649 46.858 30.304
8 16:06:59.500 2:02.718 46.188 46.188 30.342
(21) Henri Krug
1 15:52:16.203 2:01.702 48.429 44.037 29.236
2 15:54:12.902 1:56.699 44.142 43.626 28.931
3 15:56:09.716 1:56.814 43.943 43.556 29.315
4 15:58:06.414 1:56.698 44.098 43.301 29.299
5 16:00:01.664 1:55.250 43.185 43.345 28.720
(27) Caua Anibal
1 15:52:20.145 2:03.508 48.625 44.746 30.137
2 15:54:20.794 2:00.649 44.993 45.920 29.736
3 15:56:20.702 1:59.908 45.238 44.853 29.817
4 15:58:22.003 2:01.301 45.275 45.629 30.397

Horado dia Volta Tm

S1

S2 S3
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